

ÅRSREDOVISNING

för GRK Sverige AB

Org.nr. 556859-2918

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	19

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mika Mäenpää, Verkställande direktör

2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom infrastruktur innefattande huvudsakligen grundläggning, byggnad av vägar och broar samt järnvägar.

Säte

Företagets säte är Boden.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företaget är helägt av GRK Infra Oyj, reg.nr. 0533768-1 med säte i Vanda, Finland.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Nettoomsättningens ökning är till stor del hänförlig till utökning av projekt inom industrisektorn. Av försiktighetsprincip har en avsättning på ca 29,5 Mkr gjorts för projekt Vasaloppsvägen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fortsatt positiv utveckling förväntas inom det befintliga marknadsområdet. Marknadsutsikterna inom branschen anses goda.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 587 944	2 341 414	706 301	444 549	508 893
Rörelsemarginal (%)	9	5	6	12	1
Balansomslutning	1 954 897	1 151 375	329 254	292 119	226 085
Soliditet (%)	14	11	13	19	2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	3 922	17 934	105 926	127 882
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-784	784		0
Utdelning			-123 800	0	-123 800
Balanseras i ny räkning			105 926	-105 926	0
Årets resultat				266 067	266 067
Belopp vid årets utgång	<u>100</u>	<u>3 138</u>	<u>843</u>	<u>266 067</u>	<u>270 148</u>

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	843 603
årets vinst	<u>266 066 826</u>
	266 910 429

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

<u>266 910 429</u>
266 910 429

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 5	3 587 944	2 341 414
Förändring av pågående arbeten		-453 638	-439 409
Övriga rörelseintäkter	4	<u>9 097</u>	<u>44 657</u>
		3 143 403	1 946 662
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 580 789	-1 654 650
Övriga externa kostnader	7, 8	-51 499	-32 996
Personalkostnader	6	-186 162	-126 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 777	-6 481
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 489</u>	<u>-3 373</u>
		-2 831 716	-1 823 518
Rörelseresultat		311 687	123 144
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	9	27 759	11 376
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	<u>-741</u>	<u>-701</u>
		27 018	10 675
Resultat efter finansiella poster		338 705	133 819
Resultat före skatt		338 705	133 819
Skatt på årets resultat	11	-72 638	-27 893
Årets resultat		<u>266 067</u>	<u>105 926</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	12	3 138	3 922
Goodwill	13	4 377	6 018
		<u>7 515</u>	<u>9 940</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	14	2 968	2 848
		<u>2 968</u>	<u>2 848</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	15	4 188	3 187
		<u>4 188</u>	<u>3 187</u>
Summa anläggningstillgångar		14 671	15 975
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 102 247	377 380
Fordringar hos koncernföretag		752 583	664 701
Övriga fordringar		549	7 285
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	16	82 265	84 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	2 582	1 418
		<u>1 940 226</u>	<u>1 135 400</u>
Summa omsättningstillgångar		1 940 226	1 135 400
SUMMA TILLGÅNGAR		1 954 897	1 151 375

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	18	100	100
Fond för utvecklingsutgifter		3 138	3 922
		<u>3 238</u>	<u>4 022</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		843	17 933
Årets resultat		266 067	105 926
		<u>266 910</u>	<u>123 859</u>
Summa eget kapital		<u>270 148</u>	<u>127 881</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		5 390	3 846
Övriga avsättningar	19	45 767	15 665
Summa avsättningar		<u>51 157</u>	<u>19 511</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		291 268	253 959
Skulder till koncernföretag		4 405	5 523
Aktuella skatteskulder		25 093	20 540
Övriga skulder		153 785	49 505
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	20	1 092 479	641 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	66 562	33 262
Summa kortfristiga skulder		<u>1 633 592</u>	<u>1 003 983</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 954 897	1 151 375

KASSAFLÖDESANALYS		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		311 687	123 144
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		36 070	10 603
Erhållen ränta m.m.		26 716	11 376
Erlagd ränta		-216	-9
Betald inkomstskatt		-68 085	-14 834
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		306 172	130 280
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-724 362	-261 890
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-80 466	-551 616
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		36 191	150 659
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		588 865	558 337
Kassaflöde från den löpande verksamheten		126 400	25 770
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	14	-1 657	-2 698
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		58	27
Ny utlåning till utomstående	15	-1 001	-1 251
Återbetalning av lån från utomstående	15	0	52
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 600	-3 870
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-123 800	-21 900
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-123 800	-21 900
Förändring av likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företaget tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Pågående entreprenadavtal - Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Pågående entreprenadavtal - Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella tillgångar och skulder värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter.

Leasing

Leasetagare

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

NOTER

Ersättningar till anställda

Pensioner

Förmånsbestämda pensionsplaner

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag. Företaget har inga förmånsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsbolag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande. Obetalda avgifter redovisas som skuld. I de fall det finns en pensionsutfästelse redovisas den som en avsättning motsvarande tillgångens redovisade värde.

Företaget har ett pensionsåtagande som är tryggt med kapitalförsäkringar. Pension utfaller med belopp som motsvaras av värdet på kapitalförsäkringen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

NOTER

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta finansiella rapporter krävs å ena sidan bedömningar vid tillämpning av redovisningsprinciper och å andra sidan uppskattningar vid värderingar av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Uppskattningar och antaganden baseras på historiska erfarenheter samt andra faktorer som bedöms vara relevanta och rimliga. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet och jämförs med faktiskt utfall.

De viktigaste redovisningsmässiga uppskattningar som gjorts vid tillämpning av företagets redovisningsprinciper beskrivs nedan. De källor till osäkerhet i uppskattningar som anges avser sådana som innebär en risk för tillgångars eller skulders värde kan komma att justeras i väsentlig grad under kommande räkenskapsår.

Successiv vinstavräkning

Det redovisade resultatet i pågående entreprenadprojekt tas fram genom successiv vinstavräkning baserad på projektets färdigställandegrad. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen är väl fungerande system för kalkylering, prognosrutiner och uppföljning. Prognos avseende projektets slutliga utfall är en kritisk bedömning som är väsentlig för resultatredovisningen under projektets gång. Risk kan finnas att slutligt resultat avseende projekt kan avvika från successivt redovisat.

Tvister

Det faktiska utfallet av tvistiga belopp kan komma att avvika från de, enligt bästa bedömning, redovisade.

Not 3	Nettoomsättning	2024	2023
--------------	------------------------	-------------	-------------

Företaget har en verksamhetsgren och den geografiska marknaden är Sverige.

Not 4	Övriga rörelseintäkter	2024	2023
--------------	-------------------------------	-------------	-------------

Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag

Kursvinster på rörelsefordringar/skulder	8 729	5 192
Ersättning skada i projekt Umeå bro	0	39 177
Övrigt	368	288
	<u>9 097</u>	<u>44 657</u>

Not 5	Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
--------------	---	-------------	-------------

Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	0%
Försäljning till koncernföretag	1 609	584
Andel av inköpen som avser koncernföretag	1%	2%
Inköp från koncernföretag	25 220	30 694

NOTER

Not 7	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	7 420	5 397
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	5 876	4 181
	Mellan 2 till 5 år	6 891	7 661
		<u>12 767</u>	<u>11 842</u>
Not 8	Ersättning till revisorer	2024	2023
	<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
	Revisionsuppdrag	277	254
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	21	10
	Skatterådgivning	20	0
	<i>KPMG AB</i>		
	Övriga tjänster	0	271
		<u>318</u>	<u>535</u>
	Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.		
Not 9	Ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
	Räntor	26 716	11 376
	Kursdifferens	1 043	0
		<u>27 759</u>	<u>11 376</u>
Not 10	Räntekostnader och liknande resultatposter	2024	2023
	Kursdifferenser	525	691
	Övriga räntekostnader	216	10
		<u>741</u>	<u>701</u>

NOTER

Not 11	Skatt på årets resultat		2024		2023
	Aktuell skatt		-72 638		-27 893
	Summa redovisad skatt		-72 638		-27 893
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
		Procent	Belopp	Procent	Belopp
	Resultat före skatt		338 705		133 819
	Skatt enligt gällande skattesats	20,60%	-69 773	20,60%	-27 567
	Ej avdragsgilla kostnader	0,85%	-2 873	0,26%	-349
	Ej skattepliktiga intäkter	-0,33	1 114	-0,02	22
	Skatt hänförlig till tidigare år	0,33%	-1 106	0,00%	0
	Avrundningsdifferens		0		1
	Redovisad effektiv skatt	21,45%	-72 638	20,84%	-27 893
Not 12	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.		2024-12-31		2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		7 844		0
	Omklassificeringar		0		7 844
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		7 844		7 844
	Ingående avskrivningar		0		0
	Årets avskrivningar		-784		0
	Utgående ackumulerade avskrivningar		-784		0
	Ingående nedskrivningar		-3 922		0
	Årets nedskrivningar		0		-3 922
	Utgående ackumulerade nedskrivningar		-3 922		-3 922
	Utgående redovisat värde		3 138		3 922
Not 13	Goodwill		2024-12-31		2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		8 207		0
	Rörelseförvärv		0		8 207
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		8 207		8 207
	Ingående avskrivningar		-2 189		0
	Årets avskrivningar		-1 641		-2 189
	Utgående ackumulerade avskrivningar		-3 830		-2 189
	Utgående redovisat värde		4 377		6 018

NOTER

Not 14	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	6 549	4 081
	Inköp	1 657	2 698
	Försäljningar/utrangeringar	-754	-229
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>7 452</u>	<u>6 549</u>
	Ingående avskrivningar	-3 701	-2 868
	Försäljningar/utrangeringar	569	84
	Årets avskrivningar	-1 352	-917
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-4 484</u>	<u>-3 701</u>
	Utgående redovisat värde	<u>2 968</u>	<u>2 848</u>
Not 15	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 187	1 962
	Nya lån	1 001	1 277
	Amorteringar	0	-52
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>4 188</u>	<u>3 187</u>
	Utgående redovisat värde	<u>4 188</u>	<u>3 187</u>
Not 16	Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2024-12-31	2023-12-31
	Upparbetade intäkter	1 345 809	1 645 990
	Fakturerade belopp	-1 263 544	-1 561 374
		<u>82 265</u>	<u>84 616</u>
	Av beställaren innehållna belopp 14 849 Tkr (27 115 Tkr)		
Not 17	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Hyreskostnader	1 151	890
	Försäkringspremier	760	408
	Övriga poster	0	120
	Upplupna intäkter	671	0
		<u>2 582</u>	<u>1 418</u>

NOTER

Not 18 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00
	2024-12-31	2023-12-31
Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
A-aktier	1 000	1 000
	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>

Not 19 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Garantiåtaganden</i>		
Redovisat värde vid årets början	5 868	5 872
Årets avsättningar	4 800	500
Belopp som tagits i anspråk under året	-73	-504
Outnyttjade belopp som har återförts under året	-280	0
Redovisat värde vid årets slut	<u>10 315</u>	<u>5 868</u>

Reservering för bedömda kostnader för framtida garantiåtaganden.

Förlustkontrakt

Redovisat värde vid årets början	9 797	5 959
Årets avsättningar	34 935	6 539
Belopp som tagits i anspråk under året	-9 211	-2 701
Outnyttjade belopp som har återförts under året	-69	0
Redovisat värde vid årets slut	<u>35 452</u>	<u>9 797</u>

Reservering för bedömda kostnader för färdigställande av förlustkontrakt.

Not 20 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2024-12-31	2023-12-31
Fakturerade belopp	5 318 958	2 257 716
Upparbetade intäkter	-4 226 479	-1 616 522
	<u>1 092 479</u>	<u>641 194</u>

Av beställaren innehållna belopp 30 482 Tkr (0 Tkr)

NOTER

Not 21	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Upplupna löner & sociala avgifter	59 190	21 395
	Projektkostnader	7 164	11 634
	Övriga poster	208	233
		<u>66 562</u>	<u>33 262</u>

Not 22 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

844

årets vinst

266 067

266 910

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

266 910

266 910

Not 23	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Kontraktssäkerheter	<u>513 748</u>	<u>111 764</u>
		513 748	111 764

Not 24 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till GRK Infra Oyj, org.nr. 0533768-1, säte Vanda, Finland

Största koncernredovisning upprättas av: GRK Infra Oyj, org.nr. 0533768-1, säte Vanda, Finland

Koncernredovisningen publiceras på www.grk.fi.

Bolaget omfattas av GRK Infra Oyj's hållbarhetsrapport för koncernen. Hållbarhetsrapporten publiceras på www.grk.fi.

Bolagets likviditet hanteras i GRK-koncernens koncernkontosystem. Koncernkontots saldo redovisas som kortfristigt mellanhavande med moderbolag.

NOTER

Not 25 Definition av nyckeltal

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av omsättningen

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Boden

Keijo Haavikko
Keijo Haavikko
Ordförande
2025-06-28

Anneliina Kupiainen
Anneliina Kupiainen

2025-06-29

Mika Mäenpää
Mika Mäenpää
Verkställande direktör
2025-06-27

Markku Puolanne
Markku Puolanne
2025-06-27

Juha Toimela
Juha Toimela
2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Marcus Sundberg
Marcus Sundberg
Auktoriserad revisor
